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PROSJEKTER 
 
 
Prosjektnavn 1. Tjenestenett (Harmoni II) 
Mål / innhold Utrede og anbefale fremtidig IKT-struktur som muliggjør ulike former for effektivt 

interkommunalt samarbeid.  
Prosjektperiode August 2005 (Harmoni I), detaljprosjektering (Harmoni II) fra desember 2006, 

diverse notater / oppfølging 2007, detaljert fagrapport / teknisk design april 
2008. 

Deltakere Re, Hof, Nøtterøy, Tjøme, Stokke, Tønsberg, Horten og Andebu  
Organisering / 
prosjektleder 

GigaFib har fått utarbeidet fagrapport april 2008 i samarbeid med Horten, 
Tønsberg, Tjøme og Nøtterøy kommune. Behandlet underveis i 12k IKT-
ledergruppe. 

Kostnad / 
finansiering 

Kommunenes deltakelse i prosjektmøter etc egenfinansieres. 

Kontaktperson Adm leder Torill Lønningdal, 12 k.  
Status Løsningsforslag som nå er fremmet (rådmannsmøtet 20.09.07) tar 

utgangspunkt i eksisterende fibernettverk eiet av GigaFib. Det foreslås 
bygging av en ny løsning for hvordan datatrafikk (data, ip-telefoni og video) 
transporteres over fiberen. Løsningen gir mulighet for leveranse av mange 
tjenester, f eks Helsenett, Websak med eKommuneløsninger, drift av 
økonomisystemer, kartløsninger, digital plandialog etc. Nettet skal etableres 
slik at det er mulig å trekke seg ut, eller ta i bruk nye tjenester 
(mobilitetsprinsippet). 
 
Løsningen krever fornyelse av eksisterende nettverkskomponenter samt 
investering i nye sentrale komponenter for å betjene nødvendig funksjonalitet 
og redundans. 
  
Total investering ca 4,56 mill kr. Totale driftskostnader i fase 1 (12 mnd fra 
oppstart): ca 140 000 kr, fase 2 (12 mnd etter fase 1): 1,24 mill kr. 
Kommunene vil spare driftsutgifter på egen drift. Rådmannsgruppen vedtok 
på sitt møte 12.06.08 å be GigaFib Holding etablere og drifte Tjenestenett. 
 
Styret i Gigafib har påtatt seg ansvaret for etablering og drift av tjenestenett. 
Deltakende kommuner: Hof, Re, Andebu, Stokke, Tønsberg, Nøtterøy, Tjøme, 
Horten.  
 
GigaFib vil arrangere et oppstartsmøte for alle deltakerkommuner. 
 

 
 
 
Prosjektnavn 

2. Fra delt til helt - sammen om rehabilitering, læring og 
mestring” 

Mål / innhold Forprosjekt som skal utrede Vestfoldmodellen: nye måter sykehus og kommuner 
kan samhandle om rehabilitering til beste for pasient og pårørende. 
 
Målsettingen er å skape gode og helhetlige pasientforløp. Rehabilitering skal 
skje raskere og bedre enn i dag. Pasient og pårørende skal trekkes aktivt med i 
rehabiliteringen og oppleve læring og mestring. Prosjektet skal også bidra til å 
utvikle gode samhandlingsrutiner internt i kommunene og sykehuset, og mellom 
1. og 2. linjetjenesten og NAV. 

Prosjektperiode 01.09.07 – 01.04.09  
Deltakere 12k og Sykehuset i Vestfold 
Organisering Egen prosjektorganisering etablert 01.04.08. Sykehuset i Vestfold har 

administrativt ansvar for prosjektet. Egen styringsgruppe etablert, fra 12k: 
Thorvald Hillestad, Karen Kaasa, Torill Lønningdal.  

Prosjektleder Prosjektleder Jan Ove Nesse, prosjektmedarbeidere: Anita Archer og Stine 
Jacobsen 

Kostnad / 
finansiering 

Total kostnad 1,94 mill kr. Helse- og omsorgsdepartementet har bevilget 1,55 
mill kr, 12k og Sykehuset i Vestfold 195 000 kr hver. 
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Kontaktperson Adm leder 12k Torill Lønningdal  
Status Forprosjektet skal utrede et felles rehabiliteringssenter som skal være et lærings- 

og mestringssenter for pasient og pårørende; en felles kunnskapsarena og et 
felles læringslandskap der det skjer erfaringsutvikling, kunnskapsutvikling og 
kompetanseheving innen rehabilitering for helsepersonell i 1. og 2. linjetjenesten. 
Forprosjektet skal utvikle et driftskonsept, lokalisering, organisasjons og 
finansieringsmodell. Prosjektet vil gi gevinster både for pasient, pårørende, 
sykehuset og kommunen.  
 
Les mer: http://www.12k.no/documents/Sammenomrehabilitering.ppt  

 
 
 
 
Prosjektnavn 3. Elektronisk innbyggerinitiativ 
Mål / innhold Elektronisk innbyggerinitiativ betyr at innbyggerinitiativ kan publiseres og 

signeres av innbyggere på Internett i stedet for på papirlister 
Prosjektperiode 01.06.06-01.06.08 (utvidet fra 01.06.07). Prosjektet er forsinket pga sykdom hos 

den nasjonale prosjektlederen.  
Deltakere 11 kommuner (12k minus Lardal) 
Organisering Det er etablert et nasjonalt prosjekt med 3 pilotkommuner høsten 2005, 

finansiert av KRD. Prosjektet er utvidet med 12k. 
Prosjektleder Adm leder 12k Torill Lønningdal. Nasjonal prosjektleder: Marte Winsvold, NIBR, 

teknisk ansvarlig: Lasse Bentzen, HVE 
Kostnad / 
finansiering 

Ingen utover deltakelse i møter, noe informasjonsarbeid 

Kontaktperson Adm leder 12k Torill Lønningdal 
Status Det er utarbeidet felles sak med retningslinjer for innbyggerinitiativ. Saken er 

behandlet i kommunene (politisk behandling i de fleste kommunene). 
Informasjon og opplegg er lagt ut på kommunenes hjemmesider, og presentert i 
pressen.  
 
Fra oppstart av forsøket i november 2005 til evalueringstidspunktet, juni 2008, 
er det fremmet til sammen 30 forslag gjennom e-initiativsystemet i de 14 
deltakerkommunene. Prosjektet er evaluert av NIBR (se 
http://www.regjeringen.no/upload/KRD/Vedlegg/KOMM/Rapporter/e-
initiativrapport_290808.pdf), og evalueringen viser at forsøket med e-initiativ har 
gjort initiativretten noe mer tilgjengelig og mer brukt.  
 
Styret behandler sluttrapport for e-initiativ og forslag om videreføring på møte 
11.12.08. 

 
 
 
Prosjektnavn 4. Veilys 
Mål / innhold Vurdere og foreslå økonomisk fordeling av veilyskostnader mellom stat, fylke og 

kommune. Prosjektgruppen vil se på: eierskap, utarbeide felles forslag til 
anbudsgrunnlag for veilystjenester, utarbeide felles veilysnorm, og foreslå 
optimale innkjøpsordninger i en felles kjøpsavtale for kraft til veilys. 

Prosjektperiode 01.11.05 – 01.06.07 
Deltakere Alle 12k 
Organisering Arbeidsgruppe opprettet: Bjørn Myhre (Sandefjord), Jørgen Fidjeland 

(Tønsberg), Vidar Vallumrød (Re), Torgeir Bettum (Nøtterøy), Svend Åge 
Svendsen (Horten). 

Prosjektleder Bjørn Myhre, Sandefjord 
Kostnad / 
finansiering 

Kommunene dekker selv sin deltakelse i prosjektgruppen.  

Kontaktperson Adm leder Torill Lønningdal, 12 k 
Status Mandat og prosjektplan godkjent i rådmannsmøte 06.12.05.  Prosjektgruppen 

har levert sluttrapport med veilysnormal, denne godkjent på styremøte i 12k 
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21.06.07. Utkast til felles kommunestyresak er oversendt kommunene for 
behandling.  
 
Det er sendt egen henvendelse til Vestfold fylkeskommune om eierskap til 
veilys, der 12k ber om at fylkeskommunen overtar drifts- og investeringsansvar 
for veilyset på fylkesveier. Saken blir første gang behandlet politisk i 
fylkeskommunen 11. juni, informasjon til 12k styret 19.06.08 og 16.10.08 
(http://www.12k.no/Styret_16.10.08.htm) sak 40/08.  

 
 
 
Prosjektnavn 5. Samarbeid om skatteoppkreving 

Mål / innhold Samarbeid innenfor skatteoppkreving kan gi større fagmiljø og bedre 
rekruttering, lavere administrasjonskostnader, og kan redusere sannsynligheten 
for statlig overtakelse av oppgavene. 

Prosjektperiode 25.04.06 - 31.05.07 
Deltakere Alle kommunene i 12k 
Organisering Prosjektgruppe: Jon Mathisen (Larvik), Odd Holven Christensen (Nøtterøy), 

Knut Resen-Fellie (Holmestrand) Per Lyng (Tønsberg), Lars Joakim Mikkelborg 
(Tønsberg) + repr fra Vestfold Kommunale Regnskapskontrollørers forening. 
Gruppen rapporterer til 12k rådmannsgruppe. 

Prosjektleder Jon Mathisen, skatteoppkrever i Larvik / leder av VKKL 
Kostnad / 
finansiering 

Kommunene dekker selv sine kostnader til deltakelse i prosjektgruppen. 
Eventuelle særskilte kostnader (f eks eksterne foredragsholdere) på forumets 
møter dekkes etter avtale over 12k fellesbudsjett. 

Kontaktperson Torill Lønningdal, adm leder 12k 
Status Prosjektgruppen la fram sin sluttrapport i rådmannsmøtet 14.06.07. Prosjektets 

anbefaling om fremtidig organisering er at det gjennomføres et forpliktende 
samarbeid om skatteoppkreverfunksjonen i 12k med arbeidsgiverkontrollen 
utskilt som egen enhet. 
 
Rådmannsgruppen gjorde 14.06.07 vedtak om at det bl a skal utarbeides 
kostnadsfordelinger for ulike organisasjonsmodeller. Det er problemer med å 
bemanne en arbeidsgruppe (3 kommuner), kun Tønsberg har utpekt sin 
representant. Vedtak i rådmannsgruppen 24.01.08: Saken stilles i bero. 
 
Se: http://www.12k.no/documents/sluttrapport14.06.07.doc 

 
 
 
Prosjektnavn 6. Digital plandialog 
Mål / innhold Hensikten med Digital plandialog er å effektivisere utarbeidelse og behandling 

av arealplaner i medhold av plan- og bygningsloven, samt øke medvirkningen 
fra private og offentlige parter i prosessene, inkludert den vanlige innbygger i 
kommunen. Pilotprosjekt (Horten og Tønsberg) ble gjennomført i 2006/2007. 
Prosjektet hadde en totalkostnad på 5,1 mill kr, hvorav det ble bevilget 2,5 mill 
kr i støtte fra HØYKOM programmet. Målet nå er å Innføre Digital plandialog i 
alle 12k-kommuner.  
 

Prosjektperiode 20.12.2007 – 30.03.2009 
Deltakere Hof, Re, Holmestrand, Nøtterøy, Tjøme, Stokke, Sandefjord, Larvik 
Organisering Prosjektgruppe: Jon Arne Trollvik (prosjektleder), Bo Solhaug (Nøtterøy), Ivar 

Holth (Sandefjord), Christopher Dymek (Tønsberg), Kåre Conradsen 
(Tønsberg) 

Prosjektleder Jon Arne Trollvik  
Kostnad / 
finansiering 

Totalbudsjett ca 2,2 mill kr (ikke inkl utviklingskostnader for nye sak/arkiv- og 
kartsystemer). Fylkeskommunen bevilget 1 mill til prosjektet. 

Kontaktperson Torill Lønningdal, 12k 
Status Digital plandialog har utviklet en løsning som gir mulighet for innsyn og 
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medvirkning i kommunenes plansaksprosesser via kommunenes hjemmesider. 
Innbyggere, bedrifter og organisasjoner får tilgang til detaljerte saksdokumenter 
og plankart på en ny og brukervennlig måte, hele døgnet, via internett. 
Løsningen svarer på målene om økt tilgjengelighet, bedre tjenester og mer 
effektiv forvaltning ved bruk av IKT, slik det er angitt i ”eNorge 2009” (FAD) og 
”eKommune 2009” (KS). Løsningen ble igangsatt i Tønsberg og Horten i 
desember 2007. 
Løsningen som er utviklet tar utgangspunkt i ACOS WebSak og NOIS 
kartsystemer (12k fellesløsninger). Begge disse systemene benyttes i dag av 
Hof, Holmestrand, Horten, Re, Andebu, Nøtterøy, Tjøme og Tønsberg 
kommuner.  
 
Andebu og Nøtterøy iverksatte Digital plandialog per 01.10.2008. Hof satte 
løsningen i drift 01.12.2008. Oppstart for Holmestrand, Re og Tjøme er planlagt 
til 01.01.09.   
 
I Larvik, Sandefjord og Stokke er det nødvendig å gjennomføre en teknisk 
utvikling på sak/arkiv og/eller kartsystemet som disse kommunene benytter. 
Larvik og Stokke benytter Norkart sine kartsystemer, og Sandefjord og Stokke 
bruker Kontor 2000 som sak /arkivsystem. Lardal har pt ikke et kartsystem for 
internett.  
 
Det er inngått avtale mellom Sandefjord kommune og EDB business partner 
(K2000) med tanke på utvikling av modul for Digital plandialog. En prototype 
skal være klar medio mars 2009. Norkart utvikler sin kartmotor for egen regning 
og vil ha en løsning for Stokke og Larvik i løpet av våren 2009.    
  
Utfordringen for alle kommunene som skal ta i bruk Digital plandialog er å få 
organisasjonen og brukerne til å endre arbeidsmetoder: benytte elektroniske 
data i alle ledd slik at informasjon enkelt kan publiseres og tilpasses på nettet, 
og at den digitale informasjonen benyttes.  

 
 
 
Prosjektnavn 7. TrygghetsNett 
Mål / innhold Formålet med prosjektet er å styrke pårørende til hjemmeboende med store 

bistandsbehov.  

Prosjektet har en forebyggende hensikt og skal ved hjelp av IKT 
(webkamera/PC mm) knytte pårørende sammen i nettverk. Utviklingen av 
sosiale relasjoner antas svært viktig for mennesker i en omsorgsrolle der de 
tidligere sosiale relasjoner er svekket.  
TrygghetsNett er en forebyggende tjeneste, og er for kommunene en 
lavkostnadstjeneste da det er deltakerne selv som bekoster alt teknisk utstyr og 
lisenser tilknyttet bruken av TrygghetsNett. 
Prosjektet bygger på erfaringer fra prosjektet IKT- basert pårørendestøtte på 
Nøtterøy og Tønsberg.  

Prosjektperiode 10.10.06 – 31.12.09 
Deltakere I utgangspunktet alle 12 kommunene. Prosjektet skal jobbe tett sammen med 

12k PLO nettverket 
Organisering/ 
Prosjektleder 

Prosjektleder: Birgitte Holmene. 
Prosjektgruppe: Birgitte Holmene (Nøtterøy), Liv Berit Brenne Sollie (SiV), 
Torunn Eia (Larvik), Henning Tollefsen (HVE) og Torbjørn Hansen (Horten). 
Styringsgruppe: Torill Lønningdal - leder (12k), Lise Tanum Aulie (Sandefjord), 
Karen Kaasa (Nøtterøy), Cecilia Hagelind (Tønsberg), Lasse Bentzen (HVE), 

Kostnad / 
finansiering 

Budsjett for hele perioden 2006-2008: ca 1,4 mill kr. Fylkesmannen har bevilget 
1,1 mill til prosjektet i 2006-2007. 12k søker om 330 000 kr i støtte i 2008. 
 

Kontaktperson Adm. leder Torill Lønningdal 
Status Det er opprettet 5 ”pilotgrupper” for utvikling av tjenesten:  
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• Pårørende til demenspasienter 
• Pårørende til slagpasienter  
• Pårørende til barn og unge med utviklingshemming 
• Pårørende til ALS- pasienter.  

 
Larvik, Sandefjord, Tønsberg, Nøtterøy, Horten og Re er med i utvikling av 
tjenestene / forsøksperioden. 
 
Nøtterøy (RMU) er vertskommune for målgruppen barn og unge. 
Tønsberg er vertskommune for målgruppen slag. 
Horten er vertskommune for målgruppen demens. 
I tillegg vil Sandefjord etablere egen lokalbase for målgruppen slag, og Larvik 
kommune etablerer egen lokalbase for målgruppen demens. 
 
Prosjektgruppen arbeider med å utvide tjenesten med flere målgrupper. 
 
Det blir også arbeidet med utvikling av teknisk løsning, utvikling av 
informasjonsmateriell, og egen nettside er utviklet. Larvik kommune er 
vertskommune for nettsiden. www.larvik.kommune.no/trygghetsnett 
Se  også http://www.12k.no/trygghetsnett.htm 
 
Status: TrygghetsNett startet opp med drft av målgruppen barn og unge den 
17.november. I løpet av en uke er det registrert 155 treff, en sukksess. 

 
 

 

 
Prosjektnavn 8. Vektorisering av reguleringsplaner 

Mål / innhold Vurdering av valg av metode for digitalisering av reguleringsplaner i 12k og 
forslag til fordeling av kostnader på Geovekstpartene (Statens vegvesen, 
Telenor, FM, Statens Vegvesen, VFK, Statens kartverk, kommunene) 

Prosjektperiode Utredning februar 2006 – oktober 2006 
Gjennomføring 2007 – 2008 

Deltakere Alle 12k-kommunene unntatt Sandefjord og Stokke 
Organisering Prosjektledelse gjennomføring: Statens kartverk 
Prosjektleder Utredning: Kåre Conradsen, Tønsberg kommune 

Gjennomføring: Fylkeskartsjef Knut Dammen 
Kostnad / 
finansiering 

Utredning: Innkjøp av prosjektledelse kr 85 000 kr, dekkes over 12k budsjett 
Kostnader til gjennomføring et spleieselag mellom kommunene, Vegvesenet, e-
verk, Statens kartverk, Telenor, Fylkeskommunen og Fylkesmannen. 

Kontaktperson Adm leder Torill Lønningdal 
Status Sluttrapport for utredningsfasen ble godkjent i rådmannsgruppen 19.10.06. 

Gjennomføring pågår. Statusrapport behandlet i rådmannsgruppen 18.09.11, se 
http://www.12k.no/documents/refradmann18.09.08vedlegg2StatusDRPor04.07.08.pdf 
 
Vektoriseringen forventes å være avsluttet innen 01.02.09,. 

 
 
Prosjektnavn 9. Evaluering av regionale næringsområder 
Mål / innhold Det skal gjennomføres en forskningsbasert analyse: 

• Hva er status for de regionale næringsområdene 
• Hva har Borgeskogen betydd for Vestfold 
• Hva har borgeskogen betydd for vertskommunen (Stokke) 

Prosjektperiode Oppstart ca 01.02.08, 5 mnd prosjektperiode. Prosjektet er forsinket pga sykdom 
hos innleid konsulent. 

Deltakere 12k, Vestfold fylkeskommune, Borgeskogen industriforening, Stokke kommune 
Organisering Egen prosjektgruppe med 12k (Trond Wifstad, leder), Vestfold fylkeskommune 

(Terje Kaldager), Borgeskogen industriforening (Ole Johan Olsen), Stokke 
kommune (Nils Ingar Aabol).  
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Prosjektleder Rådmann Trond Wifstad, Re. Rambøll er leid inn som ekstern konsulent som 
skal forestå utredningsarbeidet 

Kostnad / 
finansiering 

Total kostnad 225 000 kr, finansiert slik: 12k: 100 000, VFK: 75 000, 
Borgeskogen industriforening: 50 000,- 

Kontaktperson Adm leder 12k Torill Lønningdal 
Status Sluttrapport for prosjektet er levert og behandlet i styret 13.11.08. 

 

Evalueringen har oppsummert erfaringer og gir anbefalinger om hvordan det 
offentlige og private aktører best kan samhandle for å møte etterspørselen etter 
nye regionale næringsområder i fylket. Rapporten finner du her. 
  
Rapportens anbefalinger:  

• Et område som skal ha regional profil bør tilrettelegges med kvaliteter 
som ikke bare er attraktive for næringslivet, men som også ut fra et 
samfunnsmessig synspunkt legger til rette for at enkeltbedrifter skal få 
det beste grunnlaget for å utvikle sine fortrinn i markedet og danne 
grunnlaget for de arbeidsplassene og den økonomien som vi alle er 
avhengige av på sikt.   

• Det mest grunnleggende kriteriet, som ligger i fylkesutvalgets vedtak i 
1988, er at status som regionalt næringsområde gjelder arealer som i 
større eller mindre grad ligger innenfor byggeforbudssonen på 1 km fra 
E-18.  Dette er ikke nedfelt som kriterium for utvelgelsen av regionale 
næringsområder, men burde være det.  

• Kriteriene for utvelgelsen av områdene kunne med fordel vært spisset 
noe mer.  Det gjelder bl. a. fokus på attraktivitet for næringslivet, at 
området bør være så stort at det har vekstpotensiale og at 
vertskommunen har tilstrekkelig areal i tillegg som kan dekke det lokale 
næringslivets behov.  

• Det bør ikke legges til grunn at et regionalt næringsområde skal 
øremerkes bedrifter innenfor snevre næringsprofiler som ikke kan styres 
gjennom plan- og bygningsloven.  

• Det bør legges til rette for få, men store regionale næringsområder.  
• Det offentlige, spesielt gjennom vertskommunen, bør være aktiv deltaker 

i realiseringen av de regionale næringsområdene, selv om området 
utvikles i privat regi.  Grunneiere bør inviteres med på et tidlig tidspunkt 
og få delta aktivt i planprosessen.  Det kan bidra til at partene blir trygge 
på hverandre og opparbeider den tilliten og kunnskapen om hverandre 
som gir et godt samarbeidsklima.  

Styret vedtok rapporten til orientering, og ba rådmannsgruppen om å forberede 
en sak om oppfølging av rapporten for styret.  
 

 
 
 
Prosjektnavn 10.  På Nett 
Mål / innhold Skaffe bredbånd til ikke utbygde / dårlig utbygde områder i 7 kommuner i 

Vestfold 
Prosjektperiode 10-10.08 – 31.12.09 
Deltakere Hof, Re, Stokke, Nøtterøy, Larvik, Lardal, Sande 
Organisering Eget prosjektgruppe (IT-ledere i deltakerkommunene) og egen styringsgruppe 

(rådmenn). Adm ansvarlig for prosjektet er Torill Lønningdal. 
Prosjektleder Lars Fremstad, LarvikIT 
Kostnad / 
finansiering 

Totalkostnad for prosjektet er knapt 30 mill kr. HØYKOM finansierer 40%, 
leverandøren 45% og kommunene 15%. 

Kontaktperson Lars Fremstad / Torill Lønningdal 
Status Forhandlinger med leverandører er gjennomført. Inngåelse av kontrakt i løpet av 

desember 2008. Utbyggingen skal være ferdigstilt innen 01.11.09. 
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Prosjektnavn 11.  Fra avfall til ressurs 
Mål / innhold Undersøke om det er potentiale / mulighet for et større biogassanlegg i 

Vestfold 
Prosjektperiode  
Deltakere Alle 12k 
Organisering  
Prosjektleder  
Kostnad / 
finansiering 

 

Kontaktperson  
Status På møtet 18.09.08 behandlet rådmannsgruppen i 12k oppfølging av studietur til 

Trollhättan i august 2008. Trollhättan har et stort anlegg som kombinerer 
organisk avfall og slam fra avløp for å produsere biogass. Rådmannsgruppen 
ønsket bl a å vurdere muligheten for et tilsvarende biogass-anlegg i Vestfold. 
Styret i 12k behandlet saken 16.10.08 og fattet følgende vedtak: 
Rådmannsgruppen forbereder videre oppfølging av saken. 

En arbeidsgruppe bestående av Kurt Orre (Nøtterøy), Trond Wifstad (Re), Jon 
Østgård (Vestfold energiforum), Werner Olsen (Fylkesmannen i Vestfold) og 
Torill Lønningdal (12k) har arbeidet med oppfølgingen. Jon Østgård, Vestfold 
energiforum har utarbeidet et notat om Fra avfall og slam til energiressurs i 
Vestfold. Notatet gir en oversikt over avfallsmengder og skisserer to hovedspor 
for bruk av biogass i Vestfold. 

Arbeidsgruppen og rådmannsgruppen anbefaler at det utarbeides en forstudie 
for et 12k prosjekt "Fra avfall til ressurs", og har utarbeidet forslag til prosjektplan 
/ mandat for dette. Saken behandles i 12k styre 11.12.08. 

 
 
 
Prosjektnavn 12. Brukerstyrt personlig assistent (BPA) 

Mål / innhold Prosjektet skal 
• Kartlegge dagens situasjon i 12k (organisering, tildelingsrutiner, 

prosedyrer, praktisering og erfaringer med BPA-ordningen) 
• Beskrive problemstillinger med BPA-ordningen i 12k-kommunene 
• Foreslå felles maler og kriterier for tildeling 
• Utarbeide felles høringsforslag om BPA-ordningen til ny helse- og 

sosiallov 
 

Prosjektperiode 01.02.07 – 18.10.07. Oppfølging fra november 2007.  
Deltakere Alle kommunene i 12k 
Organisering Prosjektet er forankret i pleie- og omsorgsnettverket. Arbeidsgruppe etablert 

med Inger Svendsrud (Horten), Kristin Østlie (Re), Wenche Nørgaard Glittum 
(Sandefjord kommune), Else Britt Hansen (Tønsberg kommune) 

Prosjektleder Inger Svendsrud 
Kostnad / 
finansiering 

Fylkesmannen har bevilget 175 000 kr til prosjektet. Beløpet er hovedsakelig 
brukt til frikjøp av prosjektleder. 

Kontaktperson Adm leder 12k Torill Lønningdal 
Status Prosjektet har utarbeidet to delrapporter:  

1) Hovedutfordringer for kommunene i forhold til BPA-tjenesten 
2) Resultater fra kommuneundersøkelsen 
 

Prosjektet har også utarbeidet et forslag til høringsuttalelse til ”Sterkere 
rettighetsfesting av brukerstyrt personlig assistanse”. KS har sendt ut 
høringsforslaget til alle kommunene i Buskerud, Telemark og Vestfold. 
 
Prosjektet presenterer sine resultater for 12k styret 18.10.07. 
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2008: Fagnettverket for pleie- og omsorg har opprettet 3 arbeidsgrupper for 
utarbeidelse et felles saksbehandlingsverktøy for BPA. Det planlegges 
gjennomgang / opplæring i saksbehandlingsverktøyet tidlig i 2009.   
 
Se http://www.12k.no/BPA2.htm  
 

 
Nettverk / fagforum 
 
 
Prosjektnavn 13. Fagforum for Nettsider og portalløsninger 
Mål / innhold To-delt prosjekt: 

o Utarbeide en brukervennlig og brukertilpasset struktur på kommunenes 
hjemmesider 

o Samkjøre innføring av ny portalløsning.  
Prosjektperiode 01.08.06 -  
Deltakere / 
faggruppe 

Det er etablert et fagforum for prosjektet med følgende deltakere  
(11 kommuner deltar): 
Mette Måge Olsen (Hof), Jan Petter Bergan (Tønsberg), Vigdis Kyrkjebø (Re), 
Inger Butler Wang (Nøtterøy), Widar Pedersen (Holmestrand), Bjørg Ebeltoft 
(Stokke), Heidi Kleiven (Tjøme), Siw Hege Tøstibakken / Jure Røsjorde 
(Larvik), Judith Pehrson (Andebu), Henning Grimstad (Horten), Merete Lindahl 
(Sandefjord), Inger Kalleberg (Lardal). Høgskolen v/Lasse Berntzen og 
Henning Tollefsen bidrar som ressurspersoner.  

Prosjektleder Torill Lønningdal, adm leder 12k 
Kostnad / 
finansiering 

Kommunenes deltakelse egenfinansieres, noe opplæring etc finansieres over 
12k budsjett. 

Status Prosjektgruppen la fram sin sluttrapport ”Nettsider og portalløsninger” med 
forslag til felles informasjonsstruktur på rådmannsgruppens møte 22.06.06. 
Det er i rapporten lagt vekt på tilgjengelighet for alle, brukertilpasning, nyttig 
innhold.  
 
Alle kommunene ønsker å implementere foreslått 12k-løsning. Re, Larvik, Hof, 
Tønsberg og Holmestrand kommuner har lansert nettsider basert på ny 
struktur. Øvrige kommuner planlegger å implementere konseptet i løpet av 
2008 / 2009.  
 
Fagforumet har forhandlet fram avtale om syntetisk opplesingstjeneste 
(Readspeaker) kommunene kan bruke på sine nettsider.  
 
Kommunene i fagforumet deltar i prosjektet – eGovMon - i regi av 
Universitetet i Agder. eGovMon skal bl a utvikle løsninger som automatiserer 
evalueringen av offentlige nettsteder slik at sektoren kan utvikle stadig bedre 
nettsider. Prosjektet er støttet av Forskningsrådet, og har flere nasjonale og 
internasjonale partnere, bl a Høgskolen i Vestfold.  
 
For mer info: se http://www.12k.no/Hjemmesider.htm 

 
 
 
Prosjektnavn 

14. Fagforum sak / arkiv (WebSak) 

Mål / innhold Samarbeid om innkjøp og innføring WebSak har gitt store økonomiske 
besparelser for den enkelte kommune (anslagsvis over 1 mill i besparelse på 
opplæring). Dokumenter, referatet etc, se: http://www.12k.no/Innforing.htm  
Sluttrapport: http://www.12k.no/documents/sluttrapportpdf.pdf  
 
01.07.06 ble et felles faglig forum for WebSak opprettet. Forumet har som mål 
å bevare og videreutvikle felles rutiner, prosedyrer og brukerstøtte. Forumet 
skal opptre som 12 k felles kontaktpunkt/ talerør overfor leverandør. Fokus på 
forumets møter skal være utveksling av erfaringer og drøftinger av ev 
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endringer. Forumet skal også sikre nødvendig samkjøring, koordinering og 
framdrift for kommuner som skal i drift.  

Prosjektperiode 01.07.06 – 01.07.08 
Deltakere Kommuner som har innført WebSak post/sak/arkiv-system: Hof (Britt 

Svendsen), Re (Margot Krøglid), Andebu (Gro Fadum Holm), Tønsberg (Grete 
Vallumrød), Nøtterøy (Inger Butler Wang), Tjøme (Heidi Kleiven), Larvik (Lise 
Westby), Lardal (Inger Kalleberg), Holmestrand (Anne Grethe Ekelund), 
Horten (Mai-Britt Loddengaard) 

Organisering  Faggruppe etablert med 10 kommuner. Britt Svendsen (Hof) er leder.  
Kostnader / 
finansiering 

Kommunene dekker selv sine kostnader til deltakelse i faggruppen. Eventuelle 
særskilte kostnader (f eks eksterne foredragsholdere) på forumets møter 
dekkes etter avtale over 12k fellesbudsjett. 

Kontaktperson Adm leder Torill Lønningdal, 12k 
Status Faglig forum formilder erfaring og støtte til nye kommuner, og bidrar med 

opplæring, og tar opp saker av felles interesse.  
 
 
 
Prosjektnavn 15. IKT-nettverk 

Mål / innhold Nettverket skal arbeide for å ta ut gevinster ved utveksling av erfaringer, ta 
initiativ til systemharmonisering og aktuelle fellestiltak innenfor 12k.  

Prosjektperiode 08.10.04 - 
Deltakere 12 kommuner 
Organisering IKT-ledere i kommunene  
Prosjektleder IKT-leder Terje Hasle, Larvik 
Kostnad / 
finansiering 

Kommunene dekker selv sin deltakelse i nettverket. Ev særskilte kostnader 
dekkes over 12k budsjett. 

Kontaktperson Adm leder 12k Torill Lønningdal 
Status Ulike temaer belyses og diskuteres, felles kompetanseheving innenfor mange 

flere områder. Nettverket er ressursgruppe for flere av de store administrative 
12k prosjektene. 
Statusrapport fra IKT-nettverket ble behandlet i rådmannsgruppen 12.06.08 
med følgende vedtak: 

Rapporten tas til orientering.  
IKT-gruppa bes utarbeide grovutkast til en felles IKT-strategi for 12k for 
drøfting i rådmannsgruppen høsten 2008. Strategien skal bl a omhandle 
hvordan Tjenestenettet kan utnyttes, og hvordan kommunene sammen 
kan utvikle effektive tjenester med høy kvalitet og sikkerhet.  

 
 
 
Prosjektnavn 16. Fagforum Parkering for forflytningshemmede 
Mål / innhold Forumet skal ha som mål å få en mer ensartet forvaltning av ordningen med 

parkeringstillatelser for forflytningshemmede. For å oppnå dette skal fokus på 
forumets møter være rettet mot felles opplæring, utveksling av erfaringer, 
drøftinger og tolkninger av regelverket.  

Prosjektperiode 21.08.07 – 21.08.09  
Deltakere Alle 12 k 
Organisering Fagforum 
Prosjektleder Erling Eri (Horten) er leder av forumet. Ellen B Johnsen (Nøtterøy kommune) og 

Eirin Ystebø (Larvik kommune) inngår i arbeidsgruppe. 
 

Kostnad / 
finansiering 

Kommunene finansierer selv sin deltakelse i prosjektgruppen.  

Kontaktperson Adm leder Torill Lønningdal, 12 k 
Status Forumet har tatt opp: 

• Informasjon om parkeringsforskriften v/Egil Østvik fra Norpark 
• Utarbeidet felles tekst til følgeskriv til de som får tildelt handicap-kort 
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• Felles informasjon som følger søknadsskjema om parkeringskort 
• Gjennomgang av saksbehandlingsrutiner 
http://www.12k.no/parkering.htm 

 
 
 
Prosjektnavn 

17. Fagforum Veisamarbeid 

Mål / innhold En arbeidsgruppe har utarbeidet forslag til felles veinorm, foreslått nye felles 
innkjøpsordninger, mal for funksjonskontrakter, vurdert sambruk av maskin og 
ustyrspark. Egen sak er behandlet i kommunene, hvor det ble vedtatt å opprette 
et faglig veiforum i 12k.  
 
Veifaglig forum skal arbeide med følgende oppgaver:  

• Arbeide for fellesløsninger, felles praksis og regler  
• Arbeide med forenkling av informasjon til brukere  
• Utarbeide forslag til konkrete samarbeidsprosjekt  
• Utveksle erfaringer og informasjon  
• Arrangere fagmøter på aktuelle tema  
• Ta initiativ til revidering av kommunal veinorm  
• Oppfølging av Norsk Veidatabank  
• Ta opp veifaglige spørsmål av felles interesse  

Periode Fra 01.02.07  
Deltakere Alle 12k-kommunene 
Organsiering Fagforum etablert. Viggo Emdal (Tønsberg) leder.   
Kontaktperson Adm leder Torill Lønningdal, 12k 
Kostnad / 
finansiering 

Kommunenes deltakelse i møter etc egenfinansieres. 

Status 
 

Veilys er foreslått tatt inn som som del av fagforumets mandat.  
Faggruppen avventer nå behandling av veilyssaken i kommunene.  
 
Referater mm: se http://www.12k.no/veiforum.htm 
 

 
 
 
Prosjektnavn 18. Pleie- og omsorgsnettverk (PLO-nettverk) 

Mål / innhold Nettverket skal ha fokus på oppgaver som effektiviserer kommunenes 
tjenesteproduksjon, enten gjennom mer effektiv produksjon av tjenester 
(reduserte kostnader), eller ved at det produseres flere / bedre tjenestene 
innenfor samme økonomiske rammer. 
Nettverket kan utvikle ideer og hente ut gevinster ved utveksling av erfaringer, 
ta initiativ til systemharmonisering og aktuelle felles tiltak, temaer og saker. 
Drivkraften i arbeidet skal være konstruktive koplinger mellom behov i egen 
kommune og de effektiviserings-muligheter som ligger i felles løsninger 

Prosjektperiode 01.04.04 -  
Deltakere 12 kommuner 
Organisering Ledere av hjemmetjenestene og / eller institusjonstjenestene deltar i nettverket. 

Kommunene kan delta med flere personer etter eget ønske. I tillegg deltar 
Høgskolen (helsefag) og Fylkesmannen i Vestfold. Møter ca 1 gang pr mnd. 

Prosjektleder Fra 01.02.07: virksomhetsleder Tove Akre, Larvik 
Kostnad / 
finansiering 

Kommunene dekker selv sin deltakelse i nettverket. Ev særskilte kostnader 
dekkes over 12k budsjett. 

Kontaktperson Adm leder 12k Torill Lønningdal 
Status Nettverket arbeider pt med Brukerstyrt personlig assistent, fagutvikling, 

erfaringsutveksling, og tar opp aktuelle saker av felles interesse. 
Årsrapport for 2007 nettverket blir presentert for styret 07.02.08. 
For referater med mer se http://www.12k.no/HS-nettverk.htm 
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